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Cuenta Pública 2022

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

(Cifras en Pesos)

Entidad Municipal: (1) MUNICIPIO DE JIQUIPILCO, 0027

Denominación de las Deudas (3)

Deuda Pública

Mone

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre. de_2022

Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

(6) (7)
da de Contratación

(1)
Institución o País Acreedor (S)

Corto Plazo

Deuda Interna

"T

Instituciones de Crédito:

Títulos y Valores

i PESO

I PESO

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros internacionales

Deuda Bilateral

Títulos V Valores

lArrendamientos Financieros

MÉXICO.
MÉXICO

0.001

'"'íool

iljpiQO
0.00

"o'oo
i MÉXICO 0.00 0.00

0.00 0.00

MÉXICO

MÉXICO

MÉXICO

0.00

0.00 i

0.00

0.00

0.00 i 0.00

MÉXICO 0.00 i 0.00

iSubtotal Deuda Pública a Corto Plazo (S) 0.00 0.00

Largo Plazo

Deuda fríterria «'0.0

instituciones de Crédito:

Titules V Valores

Arrendamientos Financieros

MÉXICO

MÉXICO

jO.OOl
aooí

tO:0Q

o.op

"0.00
MÉXICO 0.00 i

Deuda Externa

0.00

lOrganismos Financieros internacionales .p§®9.....
1 Deuda Bilateral peso

"Tntuios V Valores
lÁrrendamientos Financieros

PESO

PESO

MÉXICO

MÉXICO

MÉXICO

MÉXICO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo (9)
±:

Otros Pasivos: (10)

0.00 0.00

997,287.59

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo

Proveedores por Pagara Corto Plazo

Contratistas por Obras Públicas por Pagara Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por_Pagar a Corto Plazo _

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

PESO

PESO

Total Deuda y Otros Pasivos (11)

MÉXICO

MÉXICO

MÉXICO

MÉXICO

MÉXICO

27-,882,"326.88
1,312.52

68,056.77

0.00!

8.589.373.44

13,534,428.01

927,9ia^0 I
o.bor 0.00

997,287.59 27,882,326 88

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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PRESIDENTE MUNICIPAL
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